Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 01/2021

(PROCESSO Nº 67/2021)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, através da CPL, torna público aos interessados que realizará
licitação às 08h00 horas (Brasília) do dia 19 de outubro de 2021, O credenciamento será feito das 07h30 às 08h00. Os
envelopes nº 01 e 02 deverão ser entregues até às 08h00 horas (Brasília), na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Novo São Joaquim, situado à Rua Cachoeira da Fumaça, nº. 77, Bairro Jardim das Palmeiras, Novo São Joaquim/MT,
conforme Edital de Concorrência nº 01/2021. Informamos que o Edital completo se encontra disponível no site oficial da
prefeitura: https://www.novosaojoaquim.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos/. OBJETO: CONCESSÃO DE
ESPAÇO PÚBLICO PARA ADMINISTRAÇÃO E EXPLORAÇÃO COMERCIAL DO QUIOSQUE PÚBLICO LOCALIZADO
NA PISTA DE CAMINHADA DA CIDADE DE NOVO SÃO JOAQUIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I -
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. JULGAMENTO: MENOR PREÇO. A CPL estará à disposição para informações no
horário de expediente da prefeitura municipal de Novo São Joaquim, pelo telefone (66) 3479-1158, e-mail
licitacao@novosaojoaquim.mt.gov.br

Novo São Joaquim - MT, 16 de setembro de 2.021.

VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Presidente Comissão de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1ad3eb78

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:56:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial